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Protokół Nr 1/2025 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pogorzeli w dniu 20 stycznia 2025 r. w składzie: 

1. Sławomir Krzyżyński         

2. Damian Andrzejewski     

3. Bartosz Banaszek     

4. Krzysztof  Goliński          

5. Grażyna Naglak     

6. Hanna Wojciechowska   

    

1. Otwarcie  

 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sławomir Krzyżyński o godzinie 8:00 dokonał otwarcia 

posiedzenia.  

 

2. Rozpatrzenie uwag Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Pogorzeli 

 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sławomir Krzyżyński poinformował, że Komisja 

Rewizyjna przygotowała protokół pokontrolny w ciągu 14 dni od dnia przeprowadzenia kontroli, 

która odbyła się 20 grudnia 2024 roku. Protokół kontroli został podpisany przez wszystkich członków 

zespołu kontrolującego i przekazany do podpisu kierownikowi jednostki kontrolowanej.  

 13 stycznia 2025 roku Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury złożył pismo, w którym 

zgłoszone zostały uwagi do protokołu. Mimo że pismo wpłynęło po terminie, Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej zaproponował, aby zgłoszone uwagi zostały rozpatrzone. Przewodniczący 

posiedzenia zaproponował przeprowadzenie głosowania nad uwzględnieniem uwag. 

  

 Pierwsza ze zgłoszonych uwag dotyczyła kontroli wyjazdów służbowych. Dyrektor wskazał, 

że „odnośnie podpisywania wyjazdów służbowych z całym szacunkiem ale komisja zaleca 

dyrektorowi działania prowadzące do łamania prawa”.  

 Przewodniczący poprosił członków komisji o zaopiniowanie uwzględnienia zaproponowanej 

uwagi: 

− liczba głosów „za” – 0, 

− liczba głosów „przeciw” – 4, 

− liczba głosów wstrzymujących się – 2. 

 

 W zakresie zakupu usług, wyposażenia oraz sprzętu Dyrektor wskazał, że „wydatki związane 

z zakupami np. zakupem ścianki z logo MGOK to nie uważam tego za nieprawidłowość natomiast 

jest to decyzja podjęta przez dyrektora na podstawie stosunku jakości do ceny”. 

 Przewodniczący poprosił członków komisji o zaopiniowanie uwzględnienia zaproponowanej 

uwagi: 

− liczba głosów „za” – 1, 

− liczba głosów „przeciw” – 4, 

− liczba głosów wstrzymujących się – 1. 
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 W zakresie struktury zatrudnienia Dyrektor wskazał, że „Wysnuty wniosek opisany 

w protokole jakoby Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Pogorzeli nie dysponował listami obecności  

pracowników jest bezzasadny i nieprawdziwy ponieważ podczas kontroli komisja pytała wyłącznie 

o listę obecności dyrektora natomiast w żadnym stopniu nie proszono o listę innego pracownika. 

Miejsko Gminny Ośrodek Kultury prowadzi listy obecności każdego pracownika. Poza tym w piśmie 

informującym o zakresie kontroli listy obecności nie zostały wskazane jako zakres kontroli. Ponadto 

listy obecności pracowników ze względu na to iż zawierają dane osobowe wrażliwe nie mogą być 

przedmiotem kontroli komisji rewizyjnej”.  

 Ponadto Dyrektor wskazał, że „czas pracy na stanowisku dyrektora Miejsko Gminnego 

Ośrodka Kultury jest nienormowany i praca ta nie polega wyłącznie na obecności w budynku ale 

w znacznym stopniu także na działalności w terenie a kontakt telefoniczny jest zawsze możliwy”. 

 Przewodniczący poprosił członków komisji o zaopiniowanie uwzględnienia zaproponowanej 

uwagi: 

− liczba głosów „za” – 2 

− liczba głosów „przeciw” – 4, 

− liczba głosów wstrzymujących się – 0. 

 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że więcej uwag Dyrektor nie wniósł. 

Oznajmił, że Dyrektor nie odniósł się do najpoważniejszej kwestii, to jest do opłacenia faktury za 

usługę która nie została wykonana. Zaproponował, aby w tym zakresie zgodnie z § 85 Statutu Gminy 

Pogorzela, komisja zawiadomiła Burmistrza o możliwości naruszenia przepisów prawa przez 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury. Zarządził głosowanie. 

− Liczba głosów „za” – 4, 

− liczba głosów „przeciw” – 0, 

− liczba głosów wstrzymujących się – 2. 

 

3. Wolne głosy i wnioski 

 

Nie zgłoszono żadnych wniosków. 

 

4. Zamknięcie 

 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sławomir Krzyżyński 

o godz. 9:20 zamknął posiedzenie Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

/-/ Sławomir Krzyżyński 

 


